









### ТҮЛЕКТЕР КЕЗДЕСУ



Қорқыт ата атындағы Қызылорда университетінде түлектер қауымдастығының кезекті жиыны өтті. Басқосуға әр жылдары білім алған түлектер, университет басшылығы мен профессор-оқытушылар жиналды. Қатысушылар 2023-2025 жылға арналған университеттің стратегиялық даму жоспарын талқылады.

Жиында басқарма төрағасы-ректор Бейбітқұл Сәремиханқызы оқу орнының материалдық-техникалық базасын нығайту мен дамытуға үлес қосып жүрген түлектерге алғыс білдірді.



### ЖЫП ТӨГІЛГЕН КЕШ

Кездесу барысында «Best-service LTD» ЖШС бас директоры Аскар Махамбетов ақтарылған жұмыстарға оң баға беріп, сұранысқа ие сапалы кадр даярлауда өз ұсынысын білдірді.

9 ақпан – ақиық ақын Мұқағали Мақатаевтың туған күні. Осыған орай облыстық «Жастар ресурстық орталығы» мен №19 кітапхананың ұйымдастыруымен поэзия дамуына үн қосқан ақынды еске алуға арналған әдеби-сазды жыр көші өтті.

Рухани шараға «Тілдерді дамыту орталығы» КММ-нің оқу әдістемелік бөлімі басшысы Гүлбану Сембиева, ғылыми бөлім сарапшысы Шолпан Қайырмахан, Қызылорда облысы бойынша қылымдық-ақпарат жүзесі департамент қызметкерлері және Сыр өңіріне белгілі ақындар мен белсенді жастар қатысты.

Кеште бірқатар талантты жас Мұқағали өлеміне терең бойлап, оның сыршыл поэзиясы, пайымдауы өзгенде бөлек жөбелі жырларын жүрекке ерекше үнімен, соны серпінімен жеткізді. Сонымен қатар ақынның «Қырман басында», «Қойшы бала Өкітай», «Міннің ойы», «Шебер» өлеңдері «Жастық жыр» секілді жинаққа енген тұңғыш өлеңдері оқылды.

### «ҚОҒАМ - ДІЛІМІЗ, ДӨМБІРА - ТІЛІМІЗ»



С.Айтбаев атындағы көркемсурет галереясы және «Дәстүр» қолөнер қоғамының қорының ұйымдастыруымен ағаш шебері Пахриддин Шәмшідіңұлының «Қолөнерден кәсіпке» атты шығармашылық көрмесінің ашылу рәсімі өтті.

Өнегелі өмірінде көптің құрметіне бөленіп жүрген шебер, ұста 55 жас мерейтойына орай ұйымдастырылған көрмеде облыстық мәдениет және спорт басқармасының басшысы Мира Қазбекева, ҚР «Мәдениет саласының үздігі» Қазақстан суретшілер, қолөнершілер одағының мүшесі Жәнібек Маханбетов салтанатты шараның ашылуымен құттықтап, сөз сөйледі.

Шәһижада ИСА

Жастарды спортқа шақыру, жауапкершілік пен табандылықты үйрету, тәжірибемен белісу мақсатында ұйымдастырылған шараны «Жастар ресурстық орталығының» директоры Талғат Оспанұлы ашты.

Алдын ала барлық оқу орындарында алу елестік желілерде жерлесіміз, қазақ күресінің майталманы Мақсат

Сыр өңірі талай талантты тудырған өлке. Сол таланттардың бірі, Сыр спортының үйлеген үміті – Мақсат Исабаболов. Ес білгеннен спортты жанына серік етіп, алдына қойған мақсатын нәтижеге айналдырып, талай бәсі бйік бәсекеде топ жарған жерлесіміз өлімізде дәстүрлі түрде өткізілетін «Қазақстан барысы – 2022» додасының алтын белбеуін жеңіп алған болатын. Ол жеңіске шөлдеген жергілікті жұртшылыққа үлкен сый болған еді.

Талай палуанмен таласып, жауырынын жерге тигізбеген оғлан «Жастар орталығына» қонақ болды.

Исабаболов біздің орталықта қонақ болды деп жариялаған болатыныбыз. Спортқа жақын, спортсүйер жастар жиналған екен. Өйткені спорт – адамды өзін-өзі шыңдауға баулитын.

Мойындау керек, «Жайдарман» еліміздің талантты жастарының басын қосатын танымал ағана айналып үлгерді. Осы тұста, айтулы сайысқа Жаңақорған кентіндегі іргелі білім ордасы «Занғар» интеллектуалды мектебінің өнерлі шәкірттерінен құралған «Занғар» құрамасы қатысты.

«Жайдарманның» балалар, жасөспірімдер және жоғары лигаларына іріктеу Астана қаласындағы «Жастар» сарайында өтті. Сайыс шымылдың түрген Қазақстан ҚВН Одағаның төрағасы Есен Елеукев: «Бытылғы жылдың маусымын «Әдемі маусым» деп атадық. Осы жылғы маусымды әдемі өткізіміз керек. Біздің балаларымыз әдемі сөйлеуі керек, әдемі ойлау керек, әдемі қолдаушылары болу керек. Бұл біздің қолымыздан келеді. Сондықтан «Әдемі» маусымды бірлесіп атқаруға баршыңызды шақырамын», – деді.

Маусымашарға еліміз бойынша 220 командадан құралған 2000 жайдарманы өз өнерін ортаға салды.

«Занғар» мектебіндегі директорыдан оқу ісі жөніндегі орынбасары Ақжарын Берікұлы бастаған «Занғар» құрамасы «Бала Жайдарман» лигасында алғаш үлкен сахнаға шығып, әдемі әзілдерін таста өтті.

«Занғарлықтарға» «Жайдарман» сахнасында



Жастар ақыны – Мұқағали Мақатаев



### «ҚАЗАҚСТАН БАРЫСЫ» СЫР ЖАСТАРЫМЕН КЕЗДЕСТІ

ұдайы физиологиялық даму мен тұрақтылықты талап ететін өмірлік позицияның бірі. Сол жолда аянбай еңбек еткен Мақсат бүгінде Сыр бойына ғана емес, барша ел мақтанышына айналып үлгерді, – деді Талғат Оспанұлы.

Шарда сөз алған палуан спортта ең бірінші ерік-жігердің мықтылығы мен спортқа деген сүйіспеншілік маңызды екенін жеткізді. Спортшының жетістігі

тынымсыз жаттығу мен білікті бапкерден бөлек ата-анасына, жаңкүйерлеріне де байланысты екеніне тоқталды.

«Спорт – үлкен мектеп. Бала енді қалыптасып келе жатқан сәтін спортқа ден қойып, тұрақты айналысса, нәтиже шығарары сөзсіз. Мінесінде мықтылық шыдамдылық пен сабыр, жеңіске мастанбай, жеңілісте сынбауға үйренеді. Бала кезінен өзіміз болмысым қазақ күресіне жақын болды. Бөлмеде есікті жауып алып жаттығу жасап, дайындалатынымын. Алдымдағы ағам еліктеп, дәл осы спорт түрінен кәсіби жаттығып, талай қиындықты өнерсірім бүгінгі жеңісіме алып келді. Устанымға берілікті, спортқа адалдығым, жақындардың қолдауы – әр

спортшының бір нәтижеге жетуінің көрінісі. Сондықтан, барша жастарға төмрейді тәртіп пен бастаған істі соңын жеткізуге шыдамдылық тілеймін», – деді палуан.

Шарда спортсүйер жастар палуанға сұрақтарын қойып, әркім жауапта оқ-пір алмасты. Шарда соңында қазақ күресінің шебері шеберлік сыныбын өткізді.

Құралай ЖАСҚЫЛЫҚ

Жұлдыз Ерболатова, Кәусар Әлімжан секілді мықты жайдарманы балаларымыз бары сапды. Астарлы аздірі арқылы қазылардың жүзіне күлі үйрді. – дейді директорыдан оқу ісі жөніндегі орынбасары Ақжарын Тасболатова.

Байрақты бәсекеге интеллектуалды мектептің құрамы Диара тілпін Жәңкебаевпен бірігіп дирижоры Аббаз, «Қазақстан ҚВН одағы» республикалық жастар қоғамдық бірлестігінің Жәңкебаев аударандық

Жаңақорғандық жас жайдарманшылар Астанадан олжалы оралды. Республика бойынша 200-ден астам құрама қатысқан сайыста күміс жүлдеге қол жеткізді. Иә, қашан да үлкен байрақты байқау. Жаңа маусымға, жаңа жылға, жаңа леп беретін жастар жалыны.

4-5 жылдан бері өнер көрсетіп жүрген кіп мықтылармен қатар өнер көрсету оңайға соқпады. Алғашқы күні ҚВН жұлдыздарының қатысуымен семинар-тренингтер ұйымдастырылды. Танымал әзілшілер, тик-токерлер, блоггерлермен бірге тәжірибе жинақтады. Жалпы, сайыста көңілінен шыға білді. Өрі жоғары ұлағиға ие болды. Біздің құрама қатарында: Рамазан Шамшудин, Беғайдар Кесеп, Нұрәлі Батырхан,

Қазақ поэзиясының мұзбалағы Мұқағали Мақатаев өсімі бүгінде күллі қазаққа мәшһүр Қиық ақын – дүлкінің сүйіспеншілігіне бөлек кете айтқанымыз емес. Шынайы поэзия өкілінің өмір мен өлім, туған жер, адам тағдыры, ана мен бала, ақын мен ақындық, соғыс қасіреті тақырыбындағы өлеңдері ұлттық реңмен зерделенген қайтағанбас лирикалық шығармалар екені анық.

Әбіс Құлбаев



Жұлдыз Ерболатова, Кәусар Әлімжан секілді мықты жайдарманы балаларымыз бары сапды.





